Apollo sumptu arcu voluit Mercurium sagittis occidere. Sed Mercurius praestigio invisibilis factus laedi non potuit. Postremo inter eos irrita concordia: cytharam a se compertam Mercurius concessit Apollini. Apollo at virgam concessit.

Vemos que aparte de seguir a Teodoncio y a Cicerón al presentarnos este segundo Mercurio, sigue el relato de *Ov. Met.* II 680 ss.

1.4.8. Y ya en II 19 habla de Épafo como hijo de Io y Júpiter, padre de Libia, y de ésta en II 20:

Libya Epaphi et Cassiopiae coniugis suae ut Lactantio placet fuit filia.

Así pues, no sigue la tradición que representa Ovidio, *Met.* I, 748 ss., quien la hace hija de Menfis lo que es más común.

1.4.9. En II 21 está Belo el que, igual que en *O. M.* II, 4587 ss. aparece como hijo de Épafo y no de Libia que es como se le considera tradicionalmente:

Belus quem Priscum cognominant veteres Epaphi secundum Paulus fuit filius... Fuere praeterea Belo prisco filii quidam: sed ex quibus mulieribus non constat.

1.4.10. Dánao y sus cincuenta hijas están presentes en el cap. 22:

De Danao Beli Prisci filio qui genuit filias ex quibus Hypermestre et Amymone atque Bona tantum nomine cognoscitur.

1.4.11. Tras haber hablado de Hipermera y de cómo ésta perdonó la vida a su esposo Linceo, Boccaccio pasa a hablar en II, 25 de Amimone:

Amiemone ut ait Lactantius: filia fuit Danaei ex L sororibus una. Haec cum studiose in sylva iaculo venaretur inadvertenter satyrum percussit: quae cum illi vim vellet inferre Amiemon Neptunni auxilium imploravit Neptunus autem fugato satyro: ...a maiori deo posse concepit et peperit Nauplium.

1.4.12. Otra de las hijas de Dánao que Boccaccio presenta es Bona en II 26:

Bona ut dicit Ditis Cretensis; ubi de expeditione graecorum contra Troianos scribit: filia fuit Danaei quae ut ipse asserit Athlanti nupsit: et ex eo Electram peperit quae postea de Iove Dardanum edidit.

Pero lo que tenemos en Dictis I 9 es:

Danaum enim atque Agenorem et sui et Priami generis auctores esse, namque ex Plesiona, Danaï filia, et Atlante Electram natam, quam ex Iove gravidam Dardanum genuisse.

El que la madre de Electra y esposa de Atlas sea hija de Dánao, solamente aparece en este testimonio de Dictis, pero con el nombre de Plesiona, no como en Boccaccio con el nombre de Bona.

1.4.13. Los caps. 27-28 están dedicados a Egipto, hermano de Dánao, a sus hijos asesinados por las Danaides y al superviviente Linceo.

1.4.14. Como hijo de Linceo e Hipermestra aparece Abante padre de Preto, II 30:

Proetus ut Lactantio placet et Servio: filius fuit Abantis argivorum regis. Huic ut fere omnes asserunt coniunx fuit Sthenoboe. Homerus autem dicit Antiope ex qua tres sustulit filias: quae iam adultae eo quod formosissimae essent: elatae templum Iunonis intrantes se praetulere Iunoni. quem obrem turbata Iuno illis furorem immisit talem ut se vaccas arbitrarentur: et aratra timentes sylvas optarent ut ait Verg.